
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 60                                                                                Del   14/09/2013 

OGGETTO  
Conferimento incarico al Geom La Mattina Giuseppe per predisposizione 

documentazione richiesta contributo L.R. 65/53 Anno 2013.                                                                                                  

 

L’anno duemilatredici addì  Quattordici mese di Settembre in 

Campobello di Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito 

diramato nei termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli 

oggetti nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                             

Assenti i Consiglieri:                                    

1.                                                           

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTA la legge regionale 14 dicembre 1953, n. 65 che all’art. 1 punto 1, prevede la concessione di 

un sussidio straordinario da parte dell’Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali 

e del Lavoro in favore delle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficenza, che per l’esiguità dei 

mezzi ordinari di bilancio, non sono nelle condizioni di potere assolvere i propri fini Istituzionali; 

TENUTO CONTO che per accedere ai benefici del contributo de quo, occorre presentare apposita 

istanza corredata da relazione e computo tecnico-estimativo; 

VISTA la deliberazione n. 18 del 31/03/2009 con la quale il Consiglio di Amministrazione 

dell’epoca al fine di operare una corretta gestione dell’ingente patrimonio di proprietà di questo 

Ente, ha nominato quale tecnico di fiducia, il Geom. Giuseppe La Mattina, iscritto al  N°  1265   

dell’ Albo professionale dei Geometri della provincia di Agrigento che, comunque,  deve essere 

appositamente autorizzato per ogni singola pratica tecnica; 

CONSIDERATO l’urgenza; 

RITENUTO, per tale suddette motivazioni, di  dare incarico al Geom Giuseppe La Mattina, iscritto 

al  N°  1265   dell’ Albo professionale dei Geometri della provincia di Agrigento; 

CHE per  la elaborazione della documentazione tecnica tra cui: 

• Relazione tecnica illustrativa  con preventivo dei lavori da eseguire; 

• Direzione Tecnica dei lavori medesimi; 

lo stesso richiede un compenso forfettario di €. 1.000,00 + Iva e cassa, che qui si ritiene congruo;  

VISTO il bilancio di previsione ove è possibile al cap. 440 impegnare la  spesa; 

AD UNANIMITA’ 

DELIBERA 

AFFIDARE l’ incarico al  Geom. Giuseppe La Mattina, iscritto al N°  1265   dell’ Albo 

professionale dei Geometri della provincia di Agrigento, di approntare tutta la documentazione 

necessaria, meglio in premessa specificato, per accedere ai benefici previsti dalla  legge regionale 

14 dicembre 1953, n. 65 in favore delle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficenza, che per 

l’esiguità dei mezzi ordinari di bilancio, non sono nelle condizioni di potere assolvere i propri fini 

Istituzionali; 

IMPEGNARE la somma  di €. 1.000,00 + iva  e cassa sul cap. 440 “Spese per convenzioni con 

terzi” del bilancio in corso che presenta idonea disponibilità.                        

PPOO==PPOO==PPOO==PPOO==PPO 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




